调整为10900万股，预留授予的限制性股票总数由900万股调整为1100万股。

公司第五届董事会第十六次会议和第五届监事会第十三次会议审议通过了 《关于向激励对象授予

2021年限制性股票激励计划预留限制性股票的议案》，确定以 2022�年 5�月 24�日作为预留限制性股

票的授予日，向 139�名激励对象授予 1100�万股预留限制性股票。

公司第五届董事会第十七次会议和第五届监事会第十四次会议审议通过了《关于调整2021年限制

性股票激励计划预留限制性股票授予价格的议案》，鉴于公司2021年年度权益分派已于2022年6月16日

实施完毕，根据公司《2021年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定和公司2021�年第一次临时股东

大会的授权，董事会对预留限制性股票的授予价格进行了调整。预留限制性股票授予价格由6.46元/股调

整为6.454元/股。

在确定授予日后的资金缴纳、股份登记过程中，有7名预留激励对象因个人原因自愿放弃公司授予

其的全部限制性股票合计4.28万股。 因此，公司本激励计划预留授予的激励对象人数实际为132人，授予

限制性股票数量实际为1095.72万股。

除此之外，预留授予的激励对象及其所授予的限制性股票数量、价格与公司2021年第一次临时股东

大会审议通过的一致。

四、本次授予限制性股票认购资金的验资情况

信永中和会计 师事务 所 (特殊 普通合伙 ) 于 2022� 年 7� 月 8日出具 了 《验资报 告》

（XYZH/2022BJAA70277）审验了公司截至2022年7月5日止新增注册资本及股本情况，认为：

截至2022年7月5日止，公司已收到132名激励对象缴付的1,095.72万股限制性股票的出资款人民币

70,717,768.80元，均以货币出资，其余7名激励对象放弃本次限制性股票激励资格。 本次实际增加股本

人民币10,957,200.00元，其余59,760,568.80元作为股本溢价，变更后的股本为2,382,724,314.00元。

公司本次增资前的注册资本为人民币2,371,767,114.00元，股本为人民币2,371,767,114.00元，已

经信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于2022年5月27日出具“XYZH/2022BJAA70259”

号验资报告。 截至2022年7月5日止，变更后的累计股本人民币2,382,724,314.00元。

五、预留授予限制性股票的上市日期

本激励计划的预留授予日为2022年5月24日，预留授予限制性股票的上市日期为2022年8月24日。

六、参与激励的董事、高级管理人员在限制性股票授予股份上市日前6个月买卖本公司股票的情况

经核查，本次预留授予的激励对象无公司董事、高级管理人员。

七、股本结构变动表

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 数量 数量 比例

一、限售条件流通股/非流通股 109,277,216 4.61% 10,957,200 120,234,416 5.05%

高管锁定股 6,265,216 0.26% 6,265,216 0.26%

股权激励限售股 103,012,000 4.34% 10,957,200 113,969,200 4.78%

二、无限售条件流通股 2,262,489,898 95.39% 2,262,489,898 94.95%

三、总股本 2,371,767,114 100.00% 10,957,200 2,382,724,314 100.00%

八、收益摊薄情况

本次限制性股票授予登记完成后，按最新股本2,382,724,314元股计算，公司2021年度每股收益为

0.0512元。

九、募集资金使用计划

公司本次向激励对象定向发行限制性股票所募集的资金，将全部用于补充流动资金。

十、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

公司不存在控股股东及实际控制人。

十一、激励计划实施对公司业务的影响

本激励计划的实施将有利于公司进一步建立、健全长效激励机制，吸引和保留优秀人才，充分调动

公司高级管理人员、核心骨干的积极性，有效地将股东利益、公司利益和核心团队个人利益结合在一起，

使各方共同关注公司的长远发展。

特此公告。

北京四维图新科技股份有限公司董事会

二〇二二年八月十九日

证券代码：000980� � � � � � � � � �证券简称：ST众泰 公告编号：2022—074

众泰汽车股份有限公司

股票交易异常波动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、股票交易异常波动的情况介绍

众泰汽车股份有限公司（以下简称“公司” ）股票(证券简称：ST众泰，证券代码：000980)，于2022年

8月17日、8月18日、8月19日连续三个交易日收盘价涨幅偏离值累计超过12%，根据深圳证券交易所的相

关规定，属于股票交易异常波动情形。